Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Portaria PMSJT/SMS/CEPS n.º. 001/2023.

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado, constituída através da Portaria

PMSJT/GCPE N.º. 028/2021, torna pública a realização do Processo Seletivo Simplificado para

contratação de pessoal, por tempo determinado, em regime especial de Direito Administrativo,

observado o disposto no inciso IX, do artigo 37 da Constituição Federal; na forma prevista nos

artigos 18, 19 e 20 da Lei Municipal n.º. 150/1993, regulamentada pela Lei Municipal n.º. 428/2015,

e consoante às normas contidas neste Edital, considerando tratar – se de funções relacionadas a

serviços essenciais:

Art. 1º - Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação por tempo

determinado através do Regime Especial de Direito Administrativo - Edital n.°. 001/2023, proferido nos

autos do Processo Administrativo CEPS n.º. 002/2023, para as funções de; Psicólogo Cras Volante,

Pedagogo Paif, Assistente Social, Orientador Social e Visitador Social; considerando apto os candidatos

abaixo relacionados, por ordem de classificação final:

Função: Psicólogo (Código 011)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Sarah Idalina Medeiros Braz CPF: 117.704.424 - 21 48,00 (Classificado)

Função: Pedagogo Paif (Código 013)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Elisabeth Karoline de Oliveira Medeiros CPF: 073.618.284 - 50 77,70 (Classificado)

Função: Assistente Social (Código 014)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Alcione Quitéria de Almeida França CPF: 057.866.694 - 40 72,50 (Classificado)

Rua Pedro Feitosa, nº 32, Centro, São João do Tigre – PB, CEP: 58.520-000, Fone: (83) 9 9608-1257

CNPJ: 09.074.592/0001-60 – e-mail: processoseletivosjtigre22@outlook.com
PSS – DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Função: Orientador Social (Código 015)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Edivanio Caetano da Silva CPF: 060.353.074 - 50 76,00 (Classificado)

02ª Walkiria Ferreira de Araújo CPF: 016.049.314 - 50 72,00 (Classificado)

03ª Maria Edvaneide Alves de Souza CPF: 115.242.094 - 14 64,25 (Classificado)

04ª Aline de Almeida França CPF: 080.939.774 - 90 47,00 (Classificado)

Função: Visitador Social (Código 016)

Ordem NOME: DOCUMENTO: PONTUAÇÃO:

01ª Leticia Batista da Silva CPF: 110.375.764 - 46 77,00 (Classificado)

02ª Maria Laudinete Jatobá Medeiros CPF: 797.335.494 - 87 67,25 (Classificado)

03ª Josenilda Marinho da Silva CPF: 069.505.684 - 01 52,00 (Classificado)

04ª Wilma Rafaela Duarte Silva CPF: 115.241.864 - 57 52,00 (Classificado)

05ª Michaely Caetano da Silva CPF: 706.450.724-27 45,25 (Classificado)

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no FAMUP, Diário Oficial dos

Municípios do Estado da Paraíba, e revoga as disposições contrárias à sua aplicabilidade.

São João do Tigre (PB), em 27 de Janeiro de 2023.

José Wanderley Correia Gonçalves

Presidente da Comissão Especial do Processo Seletivo

Verônima Lúcia Ventura Pereira

Membro da Comissão

Maria José Mergulhão

Membro da Comissão